
Relatório: Atos

Mês Ano Documento Descrição/Resumo

5 2020 Ato nº 07/2020
CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de prorrogação dos Atos nº 02, 03, 04, 05 e 06/2020, o Presidente do Poder 
Legislativo, RESOLVE: Art. 1º - Ficam prorrogados os efeitos dos Atos nº 02, 03, 04, 05 e 06/2020 até 30 de maio de 2020.

5 2020 Ato nº 06/2020
CONSIDERANDO, finalmente, a necessidade de prorrogação dos atos nº 02, 03, 04 e 05/2020, o Presidente do Poder 
Legislativo, RESOLVE: Art. 1º - Ficam prorrogados os efeitos dos Atos nº 02, 03, 04 e 05/2020 até 15 de maio de 2020.

Total de itens neste periodo. 2

Portal da Transparência Câmara Municipal Porto da Folha 
Relatório emitido na data 04/05/2024 04:24:41


